
山王日枝神社

キャピタル
ホテル東急

TBR
ビル

十全ビル

地下鉄 5番出口

衆議院
第一議員会館

永田町 黒澤

山王パーク
タワー 総理大臣官邸

山王下
交差点

溜池
交差点

【平日】
昼 11：30～ 15：00 
 ラストオーダー  座敷席 14：00
  そば席 14：30
夜 17：00～ 23：00
 ラストオーダー  座敷席・そば席 22：00
 最終入店  座敷席 21：30
  そば席 22：00

【土、祝日営業時間】
昼 12：00～ 22：00
 ラストオーダー  座敷席・そば席 21：00
 最終入店  座敷席 20：30
  そば席 21：00

【日曜日】
定休日

※ 誠に恐れ入りますが、平日のお子様のご来店
は ご遠慮いただいております。

※ 当日の人数変更、キャンセルにはキャンセル
料がかかる場合がございます。予めご了承い
ただきますようお願い申し上げます。

※ ご予約、キャンセル、ご変更等は、お電話に
てお願い致します。メール、FAX では承って
おりませんので、宜しくお願い申し上げます。

【地下鉄をご利用のお客様】
地下鉄千代田線 国会議事堂前駅、南北線・銀座線 溜池山王駅5 番出口より徒歩 1 分

● 千代田線ご利用の方 : 国会議事堂前駅で下車。5 番出口を出て、 地上出口を背 
　 に（正面にキャピトル東急ホテル）右に曲がる。 道なりに徒歩 1 分程、進行
　 方向右側に当店があります。

● 南北線ご利用の方 : 溜池山王駅で下車。 5 番出口を出て、 地上出口を背に（正
　 面にキャピトル東急ホテル）右に曲がる。 道なりに徒歩 1 分程、進行方向右
　 側に当店があります。

● 銀座線ご利用の方 : 溜池山王駅で下車。南北線のプラットホームを経由して、 
　 5 番出口を出て、 地上出口を背に（正面にキャピトル東急ホテル）右に曲がる。 
　 道なりに徒歩 1 分程、進行方向右側に当店があります。

【タクシー、お車のお客様】
● 「キャピトル東急ホテル」に向かっていただき、 その隣の「TBR ビル」前で、
　 タクシーを下車。 TBR ビル正面に当店があります。

● 外堀通りから「山王パークタワー」と「首相官邸」の間の道に入って、「TBR 
　 ビル」前で、タクシーを下車。 TBR ビル正面に当店がございます。

● 麹町、平河町方面からお越しの場合、国会裏の交差点から山王坂を下り、下
　 りきった信号（角に天竹酒店）を左折してください。すぐ左手に当店がござ
　 います。

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-7-9
TEL：03-3580-9638 FAX：03-3580-3929　

【駐車場のご案内】
永田町黒澤の専用駐車場は２台分ご用意しております。

地下鉄 5番出口

営業のご案内 来店のご案内


